
     

Nr.
Nr. 

Analizes Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera leke

IV PUNIME TARRACE

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m² 200

2 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 200

Shuma IV

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE 

P R E V E N T I V

OBJEKTI: RIPARIM I TARRACES QENDRA KOMUNITARE NISHTULLA


